
 

22. - 24. mai 2026
 

22. - 24. mai 2026

Velkommen
til Elevstevne!



VELKOMMEN!
Det er en stor glede å få invitere til årets

elevstevne på Stavern folkehøyskole.

Det er alltid hyggelig å treffes igjen og vi håper at mange

tidligere fredtunere tar turen tilbake til skolen.

I år inviterer vi spesielt jubilanter fra disse kullene. 

                                         

Vi ber dere dele dette med deres kullinger i de kanaler dere

har. Opprett gjerne en Facebook-gruppe for ditt årskull dersom

dere ikke allerede har en.

22. - 24. MAI

1955-56
1965-66
1975-76

2005-2006
2015-2016
2020-2021

1985-86
1995-96



FREDAG 22. MAI 
16.00

18.00

20.00

21.00

LØRDAG 23. MAI 
08.30

10.00

11.00

12.30

14.00-16.00

14.30

17.00

19.00

 

SØNDAG 24. MAI 
09.00

11.00

12.30

14.00

Innsjekk

Middag

Åpningsfest i Nesjarheim

Kullsamling

Frokost

Morgensamling

Omvisning på skolen

Lunsj

Aktiviteter, Nedrum museum, mingling

Kaffe og noe å bite i

Festmiddag

Festsamling i Nesjarheim

  
Frokost

Gudstjeneste i Nesjarheim

Middag

Kaffe og takk for nå!

PROGRAM



Se påmeldingen på fredtunvenn.no og checkin.no

Ønsker de forskjellige kullene rom for å samles i på
skolen, eller forslag på steder der kan samles i
Stavern/Larvik, er det bare å ta kontakt med skolen.

Ta gjerne kontakt med skolen dersom du skulle ha
behov for økonomisk støtte for å delta på
elevstevnet.

 

PÅMELDING ÅPNER 3. MARS

PRAKTISK INFORMASJON

https://fredtunvenn.no/elevstevne-2022-27-29-mai/
https://www.checkin.no/event/42160/stavern-folkehoyskole-elevstevne-2022

